
UCHWAlA i~fł XVllltJ 66/07
RADY MIEJSKIEJ WPOLANOWIE

z dnia 28 grudnia 2007 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 11I/24/06 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 6 grudnia 2006r. w
sprawie wysokości wynagrodzenia dla Burmistrza Polanowa.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr142 poz. 1591 z późno zm.), art. 4 pkt 1, art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca
1990r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1593 z 2001 r. z późniejszymi

zmianami) oraz § 3 ustęp 2 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i
urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr146 poz. 1223 z późno zm.) uchwala się co następuje :

§ 1. Wuchwale Nr 111/24/06 Rady Miejskiej w Polanowie w sprawie wysokości wynagrodzenia dla
Burmistrza Polanowa wprowadza się następujące zmiany:

1) W§ 1 ust.2 w części dotyczącej dodatku specjalnego, liczbę ,,25%" zastępuje się liczbą 40% a
liczbę ,,1.545,00 zł" liczbą 2.472,00 zł.

2) W§ 1 uchwały liczbę ,,8.558,40 zł" zastępuje się liczbą 9.531 ,70 zł.

§ 2. Wpozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia zmocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008r.


